

**DANE FIRMY DOSTAWCY/ *SUPPLIER COMPANY DETAILS***

Nazwa/ *Name* Vegan Stock Sp. z o. o.  
Adres/ *Address* ul. Zakopiańska 35 A, 34-424 Szaflary, Polska/  
*35 A Zakopianska Str, 34-424 Szaflary, Poland*

**DANE SZCZEGÓŁOWE O PRODUKCIE/ *PRODUCT DETAILS***

Nazwa produktu/ *Product name* Ekologiczny ekstrakt ryżowy w proszku/  
*Organic Rice Milk Powder*  
Kod towaru/ *Product code*: ORMPNEU100

Opis/ *Description* Ekologiczny ekstrakt ryżowy w proszku jest wytwarzany z ekologicznego ryżu./ *Organic Rice Milk Powder is made from organic rice.*

Kraj pochodzenia/ *Country of origin* NON – EU

Składniki/ *Ingredient* Ekologiczny ryż (100 %)/ *Organic rice (100 %)*

Przeznaczenie/ *Intended Use* Do bezpośredniego spożycia lub dalszego przetwarzania/  
*For direct consumption or further processing.*

Opakowanie/ *Packing* Według ustaleń z Działem Handlu. Rodzaje opakowań i ilości podane w Świadectwie kontroli jakości./ *As agreed upon with the Sales Department. Packing types and quantities as stated in the Analysis Certificate.*

Warunki przechowywania/ *Storage conditions* Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu, w temperaturze < 18 °C./ *Store in a dark and dry place, at a temperature < 18 °C.*

Konserwanty/ *Preservatives* Bez konserwantów/ *No preservatives are used*

Termin przydatności/ *Shelf life* Najlepiej spożyć w ciągu 12 miesięcy od daty wyprodukowania/  
*Best to use within 12 months from production date*

**PARAMETRY ORGANOLEPTYCZNE/ *ORGANOLEPTIC PARAMETERS***

Parametr/ *Parameter* Limity, Dane techniczne/ *Limits, Technical Data*

Wygląd/ *Appearance* proszek/ *powder*

Kolor/ *Colour* biały/ *white*

Zapach/ *Odour* charakterystyczny, bez obcych zapachów/  
*characteristic, without foreign odors*

Smak/ *Flavour* charakterystyczny, bez obcych posmaków/  
*characteristic, without foreign aftertaste*

**KLUCZOWE PARAMETRY FIZYCZNE I CHEMICZNE/**  
**KEY PHYSICAL AND CHEMICAL PARAMETERS**

| <i>Parametr/ Parameter</i>             | <i>Limity, Dane techniczne/ Limits, Technical Data</i> |
|--|--|
| <i>Białko/ Protein</i>                 | 0,5 %  |
| <i>Zawartość tłuszczu/ Fat content</i> | 3,0 %  |
| <i>Błonnik/ Fibre</i>                  | 0,8 g  |
| <i>Wilgotność/ Moisture</i>            | 3 – 5 %  |
| <i>Alergeny/ Allergens</i>             | Nie/ No  |

Dane zawarte w niniejszym dokumencie opracowane zostały na podstawie dokumentów jakościowych dostawców i producentów./ *The data contained in this document was compiled from quality documents of suppliers and producers.*

**SPORZĄDZIŁ/ *PREPARED BY***

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej/  
*Name of person responsible: Anna Młynarczyk*

Data/ *Date: 27.09.2023*